
  

  

  

  

ID zakázky: 131929

Prodej RD, 4+1 + hospodářská budova, Bohumín, Chalupki

Cena v kanceláři
Cena je včetně provize a poplatků, rychlé jednání SLEVA

Lokalita

Bohumín / Starý Bohumín

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

1 200 m²

Zastavěná plocha

70 m²

Užitná plocha

160 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

120 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4+1

Telekomunikace

internet

Doprava

silnice, MHD, autobus

Elektřina

230V, 400V

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji zděný rodinný dům s dispozicí 4+1 a
obytnou plochou 120 m². K nemovitosti patří hospodářská
budova o rozměrech 10 x 5 m a rozlehlý pozemek o výměře
1200 m², který lze rozdělit na dvě části. Je zde možnost
prodat jednu polovinu pozemku nebo na druhé části pozemku
postavit další dům. V přízemí domu se nachází prostorný
obývací pokoj, kuchyň, koupelna s toaletou, vstupní místnost
a šatna. V patře jsou tři pokoje, koupelna s toaletou a velká
terasa. Dům je celopodsklepený, což nabízí další úložné
prostory. Dům prošel částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala
zateplení, instalaci plastových oken s roletami, nové radiátory
s měděnými rozvody a vstupní dubové dveře. Vnitřek domu
však potřebuje rekonstrukci dle vašich představ.

michal.volak@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Michal Volák
Specialista na trh s nemovitostmi /
Obchodník s nemovitostmi

Renáta Dostálová
Finanční specialista

renata.dostalova@stingfinance.cz

+420 724 670 524


